4. המזכירות תעדכן את פרטיו של עו"ד מסרי במערכת כב"כ המשיב; תמציא לידי עו"ד מסרי החלטה זו עוד היום בפקס
ידני וככל שלא ניתן לעשות כן תקריא למבקשת ידני ותוודא קבלתה טלפונית, תמציא ההחלטה לידי המבקשת בפקס

טלפונית את האמור בסעיף 2 לעיל; ותתעד ההמצאות בהערות בתיק האלקטרוני.

ניתנה היום, כ' תמוז תשע"ד, 18 יולי 2014, בהעדר הצדדים.